
VGPF Kampioenschap Mannen

Plaats: Erembodegem

Klasse Geb. J Naam Cat. Club M/V L.G. Snatch Cl&J Total Sinc

Mannnen Jeugd U15
1. -49 Seynaeve  Miel U15 CF Kortrijk M 46,70 32 44 76 134,71

1. -55 De Vreese  Alessandro U15 Olymp Aalst M 50,60 37 55 92 152,47

1. -61 Sterckx  Jan U15 KO Gent M 60,50 82 93 175 253,46

Mannen Jeugd U17
1. -81 Marien  Berend U17 Strive M 81,00 106 130 236 286,89
2. -81 Dierickx  Tibo U17 KO Gent M 80,30 103 118 221 269,84

Mannen Junioren U20
1. -96 Van Oppens  Nik U20 KO Gent M 93,20 90 112 202 230,23

Mannen Open
1. -49 Seynaeve  Miel U15 CF Kortrijk M 46,70 32 44 76 134,71

1. -55 De Vreese  Alessandro U15 Olymp Aalst M 50,60 37 55 92 152,47

1. -61 Sterckx  Jan U15 KO Gent M 60,50 82 93 175 253,46
2. Coppens  Tom SEN BC Endgame M 60,50 64 0 64 92,69

1. -67 Van Beek  Jens SEN KO Gent M 63,90 80 100 180 251,22

1. -73 Callens  Chesney SEN HK Gent M 72,60 91 108 199 256,66
2. De Lannoy  Dylan SEN PS Zaventem M 72,20 81 110 191 247,13
3. Kiesekoms  Daan SEN Lividum M 71,90 75 102 177 229,57

1. -81 Marien  Berend U17 Strive M 81,00 106 130 236 286,89
2. Dierickx  Tibo U17 KO Gent M 80,30 103 118 221 269,84
3. Van Houtte   Jasper SEN BC Endgame M 80,40 88 110 198 241,60
4. Decoster  Raoul SEN Strive M 76,70 74 97 171 213,88

1. -89 Sarhane  Nizar (TUN) SEN CF Kortrijk M 88,70 125 153 278 323,66
2. Djavatkhanov  Ymran SEN KO Gent  M 88,60 105 125 230 267,91

1. -96 Devriendt  Arnold SEN HK Gent M 91,50 114 133 247 283,70
2. Kaerts  Simon SEN Strive M 92,70 95 120 215 245,60
3. Van Oppens  Nik U20 KO Gent M 93,20 90 112 202 230,23
4. Seynaeve  Jeroen M45 CF Kortrijk M 95,00 70 93 163 184,34

1. -102 Boskamp  Thomas SEN PS Zaventem M 98,60 110 148 258 287,59
2. Jacobs  Kenneth SEN Strive M 97,50 103 120 223 249,64

1. +109 Van Thienen  Tom SEN KO Gent  M 127,10 107 140 247 255,54
2. Demunter  Tom M35 KS Waregem M 131,00 78 85 163 167,62

Mannen Masters
1. -96 Seynaeve  Jeroen M45 CF Kortrijk M 95,00 70 93 163 184,34

1. +109 Demunter  Tom M35 KS Waregem M 131,00 78 85 163 167,62

Klassement op Sinclair punten
1 Sarhane  Nizar (TUN) SEN -89 M 323,66
2 Boskamp  Thomas SEN -102 M 287,59
3 Mariën  Berend U17 -81 M 286,89
4 Devriendt  Arnold SEN -96 M 283,70
5 Dierickx  Tibo U17 -81 M 269,84

2/10/2022



VGPF Kampioenschap Vrouwen

Plaats: Erembodegem

Klasse Naam Cat. Club M/V L.G. Snatch Cl&J Total Sinc

Vrouwen Jeugd U15
1. -40 Vijverman  Silke U15 Holtem V 38,80 21 27 48 91,44

1. -49 Seynaeve  Elle U15 CF Kortrijk V 47,90 44 56 100 158,77

1. -55 Sterckx  Lise U15 KO Gent V 51,50 35 36 71 106,62
2. D'Hondt  Imany U15 Holtem V 53,80 26 0 26 37,82

1. -59 De Blauwe  Lena U15 Area  21 V 55,70 28 38 66 93,69

1. -71 Lauwers  Hanne U15 Area  21 V 64,20 33 46 79 102,37

Vrouwen Jeugd U17
1. -55 De Wispelaere  Julie U17 KO Gent V 53,60 64 80 144 210,02

1. -64 Van Beers  Merel U17 Omnimove V 62,10 70 85 155 204,94
2. Roels  Laurien U17 Newtom V 61,80 39 51 90 119,35

Vrouwen Junioren U20
1. -55 Vandenabeele  Annelien U20 KO Gent V 54,70 73 90 163 234,33

1. -59 Sterckx  Nina U20 KO Gent V 55,20 95 113 208 297,13
2. Philippaerts  Febe U20 CF Super 7 V 57,40 61 79 140 194,72
3. Van Loy  Phoebe U20 Lividum V 58,60 50 65 115 157,77

1. -71 Poppe  Trish U20 Zaventem V 69,30 39 54 93 115,39

1. -76 Verhaegen  Emma U20 PS Zaventem V 75,50 60 80 140 166,24

Vrouwen Open
1. -45 Vijverman  Silke U15 Holtem V 38,80 21 27 48 91,44

1. -49 Seynaeve  Elle U15 CF Kortrijk V 47,90 44 56 100 158,77

1. -55 Vandenabeele  Annelien U20 KO Gent V 54,70 73 90 163 234,33
2. De Wispelaere  Julie U17 KO Gent V 53,60 64 80 144 210,02
3. Sterckx  Lise U15 KO Gent V 51,50 35 36 71 106,62
4. D'Hondt  Imany U15 Holtem V 53,80 26 0 26 37,82

1. -59 Sterckx  Nina U20 KO Gent V 55,20 95 113 208 297,13
2. Philippaerts  Febe U20 CF Super 7 V 57,40 61 79 140 194,72
3. Van Loy  Phoebe U20 Lividum V 58,60 50 65 115 157,77
4. De Blauwe  Lena U15 Area  21 V 55,70 28 38 66 93,69

1. -64 Crol  Anneleen M35 Omnimove V 62,30 77 92 169 223,01
2. Stassijns  Eva SEN CF Deinze V 63,30 76 93 169 220,85
3. Bader  Yasmine SEN KO Gent V 61,35 71 88 159 211,82
4. Van Beers  Merel U17 Omnimove V 62,10 70 85 155 204,94
5. Dries  Robin SEN Darkrow CF V 62,50 50 66 116 152,77
6. Roels  Laurien U17 Newtom V 61,80 39 51 90 119,35

1. -71 Hertogs  Lynn SEN Lividum V 69,00 63 81 144 179,09
2. Portee  Lindsay M35 Omnimove V 67,70 63 80 143 179,73
3. Van Tiggel  Dorien SEN Darkrow CF V 68,60 54 78 132 164,69
4. Steenhaut  Isabelle M45 KO Gent V 70,60 55 66 121 148,65
5. Eeckhaut  Sofie SEN Olymp Aalst V 67,60 47 68 115 144,65
6. Poppe  Trish U20 Zaventem V 69,30 39 54 93 115,39
7. Lauwers  Hanne U15 Area  21 V 64,20 33 46 79 102,37

1. -76 Van Mechelen  Senna SEN CF Super 7 V 72,80 65 85 150 181,36
2. Jeuris  Ines M35 CF Lummen V 72,60 65 82 147 177,99
3. Verhaegen  Emma U20 PS Zaventem V 75,50 60 80 140 166,24
4. Gemmel  Jana SEN BC Endgame V 74,30 51 58 109 130,45

1. -81 Soenen  Charlot SEN CF Lummen V 76,40 54 63 117 138,14

1. -87 Defreyne  Lies SEN Newtom V 85,20 65 83 148 166,59
2. Lagrou   Ilke SEN Newtom V 83,20 71 65 136 154,58

Vrouwen Masters
1. -64 Crol  Anneleen M35 Omnimove V 62,30 77 92 169 223,01

1. -71 Portee  Lindsay M35 Omnimove V 67,70 63 80 143 179,73

1. -76 Jeuris  Ines M35 CF Lummen V 72,60 65 82 147 177,99

1. -71 Steenhaut  Isabelle M45 KO Gent V 70,60 55 66 121 148,65

Klassement op Sinclair punten
1 Sterckx  Nina U20 -59 V 297,13
2 Vandenabeele  Annelien U20 -55 V 234,33
3 Crol  Anneleen M35 -64 V 223,01
4 Stassijns  Eva SEN -64 V 220,85
5 Bader  Yasmine SEN -64 V 211,82

Scheidsrechters:
VAN THUYNE  GLENN  / VERREECKE MICHEL   / VAN THIENEN   TOM/ DJAVATKHANOV   YMRAN /
LAZOU JOZEF / DEFREYNE LIES / CALLENS  CHESNEY / STEENHAUT ISABELLE / FERRARI JEAN-PAUL
Wedstrijdsecretariaat : 
Brant Breyne, Myriam Busselot, Serge Monseu
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Belgische Records Club F/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT
Sterckx Jan KOG M -61 U15 82
Sterckx Jan KOG M -61 U17 82
Sterckx Jan KOG M -61 U20 82
Berend Mariën STR M -81 U17 106 130 236
Berend Mariën STR M -81 U20 106 130 236
Boskamp  Thomas PSZ M -102 SEN 148

Sterckx Nina KOG V -59 U20 95 208
Sterckx Nina KOG V -59 SEN 95 208
Van Beers Merel OM V -64 U17 70 85 155
Crol Anneleen OM V -64 M35 77 92 169
Steenhaut Isabelle KOG V -71 M45 55 66 121
Jeures Ines CFL V -76 M35 65 82 147

VGPF Records Club F/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT
Sterckx Jan KOG M -61 U15 82
Sterckx Jan KOG M -61 U17 82
Sterckx Jan KOG M -61 U20 82
Berend Mariën STR M -81 U17 106 130 236
Berend Mariën STR M -81 U20 106 130 236
Boskamp  Thomas PSZ M -102 SEN 148

Sterckx Nina KOG V -59 U20 95 208
Sterckx Nina KOG V -59 SEN 95 208
Van Beers Merel OM V -64 U17 70 85 155
Crol Anneleen OM V -64 M35 77 92 169
Steenhaut Isabelle KOG V -71 M45 55 66 121
Jeures Ines CFL V -76 M35 65 82 147


